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Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Nomine Personale docente sono reperibili gli atti con
data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Contratti Personale docente

al 25/12/2022

determinato

= Cerca Pestcrizione
N° N. Atto In del (Meta)
inserimento prot./Data pubblicazione provvedimento Descrizione
di incarico
6247 MANENTI dal 13/12/2022 Contratto di
2022000147 12/12/2022 EMMA - 11:40 Lavoro a tempo
al 14/03/2023 determinato
6245 dal 13/12/2022 Contratto di
2022000146 12/12/2022 BONO ROSA -11:40 Lavoro a tempo
al 14/03/2023 determinato
6204 REZZOLA dal 13/12/2022 Contratto di
2022000145 13/12/2022 —SARA -11:30 Lavoro a tempo
—_— al 14/03/2023 determinato
6243 MAEFEIS dal .13/12/2022 Contratto di
2022000144 13/12/2022 MARINA -11:30 Lavoro a tempo
—_— al 14/03/2023 determinato
5099 MAEEEIS dal .13/12/2022 Contratto di
2022000143 13/12/2022 —MARINA -11:20 Lavoro a tempo
e al 14/03/2023 determinato
5553 CAMERANI dal 24/11/2022 Contratto di
2022000140 14/11/2022 GIORGIA - 11:10 Lavoro a tempo
_— al 25/12/2022 determinato
2022000139 sl ST Sl ??2?%11/2022 E:\?c:rritftgh] 0
18/11/2022 MARIA : P


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-pretorio/contratti-personale-docente
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000147-manenti-emma
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000147-manenti-emma
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000146-bono-rosa
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000145-rezzola-sara
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000145-rezzola-sara
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000144-maffeis-marina
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000144-maffeis-marina
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000143-maffeis-marina
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000143-maffeis-marina
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000140-camerani-giorgia
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000140-camerani-giorgia
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000139-tempera-maria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000139-tempera-maria

NO

inserimento

2022000138

2022000136

2022000135

2022000134

2022000133

2022000132

2022000131

2022000130

2022000129

2022000128

2022000127

2022000126

2022000125

N.
prot./Data

5753
11/11/2022

5424
08/11/2022

4099
01/09/2022

4115
01/09/2022

4112
01/09/2022

4111
01/09/2022

4102
01/09/2022

4110
01/09/2022

4114
01/09/2022

4109
01/09/2022

4569
28/10/2022

4843
08/10/2022

4647
30/09/2022

Atto

COSENTINO

DOMENICO

REZZOLA
SARA

GUSSAGO

FRANCESCO

SIMONCELLI

VERONICA

DANTI ZAIRA

MINALI
CHIARA

MARCADINI

CARMELA

BUZZONI
GIULIA

ROBERTI
MARIKA

PEDRALI
GIANLUCA

SCAGLIA
CRISTINA

REZZOLA
SARA

REZZOLA
SARA

In
pubblicazione

dal 24/11/2022
-10:50
al 25/12/2022

dal 24/11/2022
- 10:30
al 25/12/2022

dal 27/10/2022
-11:40
al 28/10/2022

dal 27/10/2022
- 11:40
al 07/12/2022

dal 27/10/2022
-11:40
al 07/12/2022

dal 27/10/2022
- 11:40
al 07/12/2022

dal 27/10/2022
-11:40
al 07/12/2022

dal 27/10/2022
-11:30
al 07/12/2022

dal 27/10/2022
-11:10
al 07/12/2022

dal 27/10/2022
-11:10
al 07/12/2022

dal 27/10/2022
-11:00
al 07/12/2022

dal 27/10/2022
- 11:00
al 07/12/2022

dal 27/10/2022
-11:00
al 07/12/2022

Descrizionedel
provvedimento
di incarico
Contratto di
Lavoro a tempo
determinato

Contratto di
Lavoro a tempo
determinato

Contratto di
Lavoro a tempo
indeterminato

Contratto di
Lavoro a tempo
indeterminato

Contratto di
Lavoro a tempo
indeterminato

Contratto di
Lavoro a tempo
indeterminato

Contratto di
Lavoro a tempo
indeterminato

Contratto di
Lavoro a tempo
indeterminato

Contratto di
Lavoro a tempo
indeterminato

Contratto di
Lavoro a tempo
indeterminato

Contratto di
Lavoro a tempo
determinato

Contratto di
Lavoro a tempo
determinato

Contratto di
Lavoro a tempo
determinato

(Meta)
Descrizione


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000138-cosentino-domenico
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000138-cosentino-domenico
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000136-rezzola-sara
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000136-rezzola-sara
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000135-gussago-francesco
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000135-gussago-francesco
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000134-simoncelli-veronica
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000134-simoncelli-veronica
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000133-danti-zaira
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000132-minali-chiara
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000132-minali-chiara
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000131-marcadini-carmela
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000131-marcadini-carmela
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000130-buzzoni-giulia
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000130-buzzoni-giulia
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000129-roberti-marika
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000129-roberti-marika
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000128-pedrali-gianluca
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000128-pedrali-gianluca
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000127-scaglia-cristina
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000127-scaglia-cristina
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000126-rezzola-sara
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000126-rezzola-sara
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000125-rezzola-sara
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2022000125-rezzola-sara

« prima < precedente ... 3456 7 8910 11 seguente > ultima »
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